
  TIEDOTE  Hyvinkää 
    5.2.2018 
   
 
 
 

 

Tulevaisuudessa Hyvinkäällä vain yksi lukio 

 

Hyvinkäällä tehtiin päätös loppuvuodesta 2015 panostaa yhteen, toiminnaltaan ja tiloiltaan 
moderniin keskuslukioon Hangonsillan uudelle asuinalueelle. Alueen ytimeksi toteutetaan 
Hangonsiltatalo sekä monitoimitalo, jonka liikunta- ja muut palvelut ovat kaikkien 
kaupunkilaisten käytössä. Hangonsiltatalon rakentaminen aloitetaan alkuvuonna 2019 ja 
rakennuksen on määrä valmistua 08/2020.  

 
Hangonsillan asuinalue eheyttää keskustaa 

Entiselle Hangonratapihalle nousee uusi, Hyvinkään keskustaa laajentava ja samalla 
kaupunkirakennetta eheyttävä asuinpainotteinen alue. Vanhan ratapihan suunnittelu noin 
2 000 asukkaan asuinalueeksi käynnistyi ideakilpailulla vuonna 2012. Nyt meneillään on 
ensimmäisten asuinkortteleiden rakentaminen, joiden valmistuttua alueelle tulee noin 500-
600 asuntoa. Ensimmäisten kortteleiden arvioidaan valmistuvan lähivuosina.  

 
Hangonsiltatalosta alueen sydän 

Lähinnä rautatieasemaa oleva osa (Renton entisen kenkätehtaan ympäristö) varataan 
keskustatoiminnoille. Hangonsiltatalosta kaavaillaan uuden asuinalueen sydäntä, joka 
palvelee kaikkia asukkaita. 950-paikkaisen keskuslukion lisäksi rakennukseen tulee 
lisätiloja Hyvinkään Opistolle. Hangonsiltatalon suunnittelussa johtoajatuksina ovat 
osallisuus, yhteisöllisyys ja elinikäinen oppiminen. 

 
Kahden lukion yhdistämisen edut 

Tällä hetkellä Hyvinkään lukiolaiset ovat jakautuneet kahteen oppilaitokseen; Sveitsin sekä 
Hyvinkään yhteiskoulun lukioihin. Tuleva Hangonsillan lukio houkuttelee opiskelijoita sekä 
Hyvinkäältä että lähikunnista keskeisellä sijainnillaan, kahden lukion yhdistetyillä 
tietotaidoilla sekä nykyaikaisilla tiloillaan. 

 
Aikataulu  

Hankesuunnittelu   12/2018 – 05/2018 
Toteutussuunnittelu   06/2018 – 11/2018 
Rakentaminen   02/2019 – 06/2020 
Valmis ja käyttöön otettavissa  08/2020 

 
Lisätietoja 

Lisätietoja hankkeesta kiinteistöjohtaja Mikko Silvastilta, mikko.silvast@hyvinkaa.fi.  


